

# PÕLTSAMAA LINNA, PÕLTSAMAA VALLA, PAJUSI VALLA JA PUURMANI VALLA ÜHINEMISE

## SOTSIAALHOOLEKANDE TÖÖRÜHMA KOOSOLEKU PROTOKOLL

Põltsamaa Linnavalitsus

30. mai 2017

Algus kell 13.30, lõpp kell 15.30

Juhatas Katti Lainoja (Põltsamaa linn)  
Protokollis Reet Maks (Ühinemise koordinaator)

Koosolekust võtsid osa:

Karmen Allev (Puurmani vald), Tiia Juhkam (Pajusi vald), Kadi Lilienthal (Pajusi vald),  
Anne Veiram (Põltsamaa vald), Jane Ott (Põltsamaa linn), Kätlin Kruus (Põltsamaa vald)

### **Päevakord**

- 1. Eluasemekulude piirmäärad**
- 2. Sotsiaaltoetuste määrad**

#### **1. Eluasemekulude piirmäärad**

Vaadati läbi ühinevates omavalitsustes praegu kehtestatud eluasemekulude piirmäärad. Katti oli koostanud sellekohase tabeli. Toimus arutelu. Kuna 1. jaanuarist 2018.a hakatakse eluasemetoetust maksma ühises omavalitsuses, on vajalik, et kulude piirmäärad saaksid enne seda kõigis piirkondades ühtlustatud. Ühtlustamisel võeti aluseks ühinevates omavalitsustes praegu kehtestatud piirmäärade kõige kõrgem.

Otsustati: Valmistada ette määruse eelnõu uute eluasemekulude piirmäärade kehtestamiseks.

#### **2. Sotsiaaltoetuste määrad**

Katti oli koostanud tabeli ühinevates omavalitsustes praegu makstavatest sotsiaaltoetustest – nii kõigile makstavatest kui ka vajadusepõhistest. Vaadati läbi kõik toetuste liigid, toimus arutelu. Jõuti seisukohale, et kõigile makstavatest toetustest võiks jääda sünnitoetus, mida makstakse kahes osas (peale sündi ja lapse 1 aastaseks saamisel) ning 1.klassi minemise e ranitsatoetus. Kuna riik hakkab alates 01.01.2018 maksma vajadusepõhist matusetoetust, siis selle toetuse kõigile maksmist omavalitsuses ei peetud otstarbekaks. Samuti leiti, et vajalik on prillitoetus lastele (kuni 19 aastane, kui õpib), millest makstakse 100% prilliklaaside hinnast kuludokumentide alusel. Kõik teisi toetusi hakatakse maksma vajadusepõhiselt. Arutati ka õpilaste tunnustamist ning toiduraha ja kohamaksu suurust lasteaedades. Leiti, et seda teemat peab arutama koos hariduse ja noorsootöörühmaga. Räägiti ka toimetuleku piirmäärast – kas kehtestada kindel suurus või jätta ametnikule kaalutusotsuse tegemise õigus. Samuti arutati, kas valmistada ette üks suur sotsiaaltoetuste maksmise kord või teha erinevate toetuste

maksmiseks erinevad korrad. Selles osas kindlat seisukohta vastu ei võetud ning teemaga minnakse edasi järgmisel töörühma koosolekul.

Järgmine koosolek toimub **19 juunil kell 13.00** Põltsamaa Linnavalitsuses.

Katti Lainoja  
Koosoleku juhataja

Reet Maks  
Protokollija